2024年 4月吉日

お客様各位

マゼルスターオプション販売サイト閉鎖のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて弊社ウェブサイトの更新に伴い、下記の通り、マゼルスターオプション販売サイトを閉鎖

させていただくこととなりました。これまでサイトをご利用いただいていましたお客様にはご不

便をおかけすることとなりますが、今後はマゼルスター特設サイト内のお問合せフォームよりお

問合せをお願いします。

弊社では今後も、お客様に喜ばれる製品開発・サービスをお届けしてまいりますので、引き続

きよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

1. 閉鎖対象ウェブサイト

クラボウ バイオメディカル部 マゼルスターオプション販売サイト

https://www.kurabo.co.jp/bio/mazerustar/shop/

2. 閉鎖日時

2024 年 5 月 20 日（月）

以上

お問い合わせ先

倉敷紡績㈱ 環境メカトロニクス事業部 バイオメディカル部

TEL 072-820-3079

FAX 072-820-3095

URL; https://www.kurabo.co.jp/bio/

https://www.kurabo.co.jp/bio/mazerustar/shop/
https://www.kurabo.co.jp/bio/